PREFEITURA MUNICIPAL

município de planalto

CNPJ NB 76.460.526/0001-16

Praça São Francisco de Assis, 1583 - CEP: 85.750-000

e-mail: planalto@planalto.pr.gov.br
Fone: (046) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101
PLANALTO - PARANÁ

PORTARIA N° 142 DE 21 DE JULHO DE 2022.

Designa Equipe Técnica
Municipal de revisão do Plano Diretor
do Município de Planalto - PR.

LUIZ CARLOS BONI, PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, Estado do Paraná,

no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE

Art. 1°. Designar Equipe Técnica Municipal de revisão do Plano Diretor do Município

de Planalto - PR com a seguinte composição;

- Roberto Aloysio Goergen ~ Matrícula 9601 - Engenheiro Civil- CREA PR 94015/D;

- Marcelo Felipe Schmitt - Matrícula 14751 - Secretário de Administração;

- Ederson Altino Kobs - Matrícula 14531 - Secretário de Planejamento e Supervisão;

- Leonir Bianchi - Matrícula 14721 - Secretário de Urbanismo;

- João Anderson Klauck - Matrícula 13751 - Procurador Jurídico;

- Oldecir de Campos - Matrícula 7431 - Controlador Interno.

Art. 2®. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, aos vinte e um dias do mês

de julho do ano de dois mil e vinte e dois.

U\ l C- 3
LUIZ CARLbí

OA^I
8 BONI

PREFEITO MUNICIPAL